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Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

RESPOSTA

Resposta Pedido de Esclarecimento
 

A empresa Radiante Engenharia e Telecomunicações apresentou Pedido de Esclarecimento
referente ao Pregão 331/2020 (Manutenção de Infovia). Cabendo a esta SUPEL, a resposta do
ques�onamento 04, a saber: 

Pergunta 4: Para apresentação da proposta comercial, será necessário informar a marca dos
materiais a serem u�lizados? Não foi encontrado "campo" para preenchimento da marca no portal
COMPRASNET. Como devemos proceder neste caso?

RESPOSTA: Conforme o item 8.2. do Edital, as propostas deverão apresentar a marca. A
informação da marca deverá vir na proposta anexada ao sistema comprasnet, aquela em papel �mbrado
da empresa. 

 

Porto Velho, 01 de julho de 2020.

EVERSON LUCIANO GERMINIANO DA SILVA

Pregoeiro CEL-SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Everson Luciano Germiniano da Silva, Analista, em
01/07/2020, às 10:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0012252952 e o código CRC 1093AAAC.

Referência: Caso responda este(a) Resposta, indicar expressamente o Processo nº 0024.167383/2020-89 SEI nº 0012252952
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